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USD/TRY: Dün yurt içi haber ve veri akışı sakin seyrederken, yatırımcıların odağı Ankara’da düzenlenen NATO Liderler

Zirvesi’ne çevrildi. Zirvenin ana gündem başlıkları arasında savunma harcamalarının artırılması, sektörel iş birlikleri ve

Ukrayna savaşı öne çıkıyor. Ayrıca, ABD ile Türkiye arasındaki CAATSA yaptırımları ve F-35 savaş uçağına yönelik

gelişmeler de yakından izlenecek. Fiyatlamalar tarafında Dolar Endeksi (DXY) 101 seviyesinin hemen altında hareket

ederken, USD/TRY ise dünkü kapanış seviyesi olan 46,82’nın hafif üzerinde seyrediyor. Gün içerisinde kurda mevcut sınırlı

seyrin sürmesi beklenebilir.

EUR/USD: Dün günü yatay bir görünümle tamamlayan parite, yeni işlem gününe sınırlı bir geri çekilmeyle başladı. Piyasalar,

bugün açıklanacak Fed tutanaklarında 2026 yılı Fed faiz patikasına ilişkin ipuçları arayacak. Diğer taraftan, Hürmüz Boğazı

çıkışında bir LNG tankerinin projektille vurulduğuna yönelik haber akışı enerji fiyatlarını yeniden yukarı taşıdı. Ek olarak

Ankara’daki NATO Zirvesi bugün düzenlenecek Savunma Sanayii Forumu ile başlayacak. Para politikaları tarafında ECB

üyelerinden gelen mesajlarda, İran kaynaklı enerji şokunun etkilerinin tamamen ortadan kalkmadığı ve çekirdek enflasyon

baskılarının sürdüğü belirtilirken, enerji fiyatlarındaki savaş kaynaklı etkinin piyasa fiyatlamalarından büyük ölçüde silindiğine

yönelik daha dengeli değerlendirmeler de öne çıktı. Veri gündemi ise sakin. Teknik görünümde, 1,1410 – 1,1380 seviyeleri

sıralı destekler konumunda. Yükseliş halinde ise 1,1450 – 1,1500 seviyeleri sıralı dirençler olarak takip edilebilir.
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XAU/USD: Dün ons altın, Fed’in haziran ayı toplantı tutanakları öncesinde sınırlı bir geri çekilme yaşadı. Spot altın günü

%0,2 düşüşle 4.165 USD seviyesinde tamamlarken, Dolar Endeksi (DXY) gün içi kazançlarını geri vererek yatay bir kapanış

gerçekleştirdi. Fed’in faiz patikasına ilişkin belirsizlikler ve doların güçlü duruşu, kıymetli madendeki yukarı yönlü denemeleri

baskıladı. Yeni işlem gününde ise İran’ın Hürmüz Boğazı’ndaki ticari gemilere saldırı düzenlediği iddiaları, ABD–İran

müzakerelerine ilişkin kırılganlığı derinleştiriyor. Nükleer program, dondurulmuş varlıklar ve Hürmüz geçişleri gibi başlıklarda

uzlaşı sağlanamaması sürecin zorlu ilerlediğini gösterirken; ABD 10 yıllık tahvil faizleri %4,50 seviyelerinde seyrediyor.

Mevcut konjonktürde dolar lehine sınırlı hareketler izlenirken, değerli metallerde satıcılı bir tablo hakim. Teknik açıdan

bakıldığında; 4.080 USD seviyesi ilk destek olarak öne çıkıyor. Bu desteğin kırılması halinde 4.030 USD gündeme gelebilir.

Olası toparlanmalarda ise 4.210 ve 4.260 USD seviyeleri sıralı dirençler olarak takip edilebilir.

Brent Petrol: İran’ın Hürmüz Boğazı’ndan geçen iki gemiye saldırı düzenlemesi, bölgedeki jeopolitik tansiyonun henüz

tamamen dinmediğine işaret ederek fiyatları sınırlı da olsa yukarı taşıdı. İran’daki cenaze törenleri nedeniyle müzakerelere

verilen ara sırasında yaşanan olayın ardından ABD’den henüz bir karşılık gelmezken, taraflar arasındaki diyaloğun devam

etmesi bekleniyor. Dün günü 72 USD seviyesinde tamamlayan Brent petrol, bu sabah 72,80 USD civarında işlem görüyor.

Yukarı yönlü hareketlerde 73,50 ve 74,50 bandı direnç, olası geri çekilmelerde ise 72,00 ve 70,80 seviyeleri destek olarak

izlenebilir.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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